CÂMARA
MUNICIPAL t)E ANÁPOLIS

REQUERIMENTO No------------ DE 09 DE MAIO DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria

y:;:;r;:,i:,?ií!i;,{,?ií#,0';:::";o:;Tí;;,,'r,i::;
Dias/Diretoria de §erviços Urbanos, solicitando o serviço
de SaBSTITUIÇAO DE TAMPA DE BOCA DE LOBO,
c o nfo rme e nde r eç o ab aixo.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos de
Anápolis/Diretoria de Servigos Urbanos, solicitando o serviço de SUBSTITUIÇÃO DE TAMPA
DE BOCADE LOBO, conforme endereço abaixo.

VILA FORMOSA 4" ETAPA:

Rua 138, No 269, Vila Formosa,4u etapa, CEP 75.100-783.
Endereço de referência.

Solicita-se substituição da tampa na boca de lobo no endereço supracitado.

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa de minha
autoria chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, se faz necessário pois, a referida boca de lobo,
encontra-se SEM TAMPA o que tem causado transtornos constantes com perigo de acidentes, tendo
inclusive uma moradora se acidentado no local.

Os mesmos pedem encarecidamente que GENTE".

CHA
- Líder

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP: 75.1 10-330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO N"165 DE 09 DE MAIO DE 2024